na base de dados da Justiça Eleitoral e não declarada na prestação de contas, o que 

caracteriza o recebimento de de recursos de origem não identificada (RONI). Diante 

de tal irregularidade, foi determinada a restituição ao Tesouro Nacional do valor de 

1.217,50 (mil, duzentos e dezessete reais e cinquenta centavos). 

Inconformada, a recorrente argumenta que (ID 46048243): 

(...) Durante o período de sua candidatura, a Sra. Lorecinda, ao necessitar de 
impressões de materiais com finalidade de marketing eleitoral, recorreu a 
uma empresa de pequeno porte e solicitou a prestação do referido serviço, o